PRÓ-REITORIA DE ENSINO – PROENS
PROGRAMA DE AUXÍLIO À PERMANÊNCIA DISCENTE - PRODISCÊNCIA

EDITAL Nº 06/2022

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO RIO

GRANDE DO SUL, no uso das atribuições conferidas na Resolução 023/2019

torna público o presente Edital 06/2022 com a RETIFICAÇÃO da classificação

preliminar do programa Prodiscência 01/2022, para inclusão de:

Classificados

Nome Unidade

ANNA CLARA DA SILVEIRA WEISS MONTENEGRO

JOÃO PAULO BRIZOLLA LARA SANTOS DA LUZ SANTA CRUZ DO SUL

ERIKA PEREIRA DE FREITAS SANTANA DO LIVRAMENTO

Porto Alegre, 13 de junho de 2022.

 Rochele da Silva Santaiana
Pró-Reitora de Ensino

	A PRÓ-REITORA DE ENSINO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições conferidas na Resolução 023/2019 torna público o presente Edital 06/2022 com a RETIFICAÇÃO da classificação preliminar do programa Prodiscência 01/2022, para...
	Classificados